

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Abril
	INGRESOS	1.496.722.728	1.496.486.022	2.194.012.287
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	95.378.102	95.118.102	4.991.809
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	871.875.402	871.875.402	1.887.420.573
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.322.385	9.322.385	2.768.996
09	APORTE FISCAL	4.053.347	4.053.347	636.422
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	188.343	188.343	0
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	425.510.551	425.510.551	270.132.381
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	90.394.578	90.417.872	28.062.106
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20	20	0
	GASTOS	1.496.722.728	1.496.486.022	1.143.166.199
21	GASTOS EN PERSONAL	33.292.400	33.225.790	9.729.756
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	10.375.651	10.375.510	2.430.438
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	595.472	595.472	582.311
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	273.349.564	273.134.049	31.735.285
25	INTEGROS AL FISCO	42.643.269	42.666.563	453.290.304
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	22.286	222.276
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.022.553	1.022.553	307.165
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	890.069.282	890.069.282	628.161.871
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	196.114	196.114	14.949
32	PRÉSTAMOS	239.258.885	239.258.885	16.055.422
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.866.141	1.866.141	0
34	SERVICIO DE LA DEUDA	4.053.377	4.053.377	636.422
	RESULTADO			1.050.846.088